
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1B76EF-5BF3-4B69-9EA6-52F5DE2E7B5B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 124 430,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00

Zakup usług pozostałych 7 500 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 929 520,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 366 410,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 205 000,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00

Pozostała działalność 825 500,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Zakup usług pozostałych 202 000,00

242 590 344,00Razem: 0,00 242 590 344,00

4270 -20 000,00 40 000,00

4300 90 000,00 292 000,00

4300 -50 000,00 105 000,00

90095 70 000,00 895 500,00

4300 -20 000,00 30 000,00

90026 -50 000,00 155 000,00

4300 -50 000,00 750 000,00

90015 -20 000,00 2 346 410,00

4300 50 000,00 7 550 000,00

90003 -50 000,00 879 520,00

900 0,00 19 124 430,00

90002 50 000,00 7 550 000,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 6/2023 

z dnia 4 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1B76EF-5BF3-4B69-9EA6-52F5DE2E7B5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

